Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.pauloramos.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Paulo Ramos

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

 EXECUTIVO
 EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº
011/2019
....................................................................................................01

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº

011/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO RAMOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº:015/2018. DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº: 010/2018. CONTRATANTE: SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; CONTRATADO:

GENIVAL OLIVEIRA E SILVA, inscrito no CPF sob o nº

186.695.732 - 53, residente e domiciliado na Rua Salustiano

Teixeira nº 25 – Novo  – Paulo Ramos – Ma, CEP: 65.716-000;

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA

FUNCIONAMENTO DO PRÉDIO DO DEPARTAMENTO

DE POLICIA CIVIL; FUNDAMENTO LEGAL: Art. 61 –

parágrafo único, Lei nº 8.666/93; VIGÊNCIA: 01/01/2019 a

31/12/2019; VALOR TOTAL: R$ 11.976,00 (Onze Mil

Novecentos e Setenta e Seis reais);– Manutenção das Ativ. da Sec.

De Administração, Elemento de Despesa; 3.3.90.36.00 FONTE

DE RECURSOS: Recursos Ordinários; PAULO RAMOS –

MA, 26 de Dezembro de 2018. DEUSIMAR SERRA SILVA –

Prefeito Municipal.

EDIÇÃO 253 ANO VI PAULO RAMOS DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA - FEIRA  26 DE DEZEMBRO DE 2018 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Executivo

Rua 07 DE SETEMBRO

Paulo Ramos  - MA

SITE

www.pauloramos.ma.gov.br

DEUSIMAR SERRA SILVA
Prefeito Municipal

http://www.pauloramos.ma.gov.br/